ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE GUARULHOS NORTE

E.E. PARQUE SANTOS DUMONT

Rua Olho d´Agua dos Borges, 75 – Parque Santos Dumont - Guarulhos - SP

Telefone: 2466-7001 CIE: 925032     UA: 26379

    Guarulhos, 08 de abril de 2024.

Ofício nº 21/2024
Assunto: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO

DAS VAGAS DE VICE- DIRETOR ESCOLAR - 01/2024

A Diretora da EE Parque Santos Dumont, torna pública o resultado dos processo  seletivo

de Vice-Diretor Escolar, a ser preenchida mediante designação, na unidade escolar, com

fundamento na LC nº 1.374, de 30/03/2022, alterada pela LC nº 1.396, de 22/12/2023 e

Resolução SEDUC nº 52, de 29/06/2022. O preenchimento das vagas  será realizado em

conformidade com as normas e requisitos estabelecidos no edital, informamos que:

Resultado

Candidato Parecer

01 Allyson da Silva Paulino Deferido

02 Ângela Maria Ruys da Silva Deferido

03 Leila Marcia Gomes da Silva Deferido

04 Marisa Moraes dos Santos Deferido

05 Regina de Mello Silva Deferido

Atenciosamente,

Ilma. Senhora

VERA LUCIA DE JESUS CURRIEL

Dirigente Regional de Ensino – DEGNO